
UCHWAŁA NR  9/264/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka  
w Bydgoszczy na sprzedaż aktywów trwałych w trybie negocjacji 

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 poz. 217 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 6 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka  

w Bydgoszczy na  sprzedaż, w trybie negocjacji, aktywów trwałych: 
 

1) przecinarki (piły ramowej do metalu) BKB 30; 
2) odciągu trocin INSTALWENT z 12 filtrami rękawowymi; 
3) zbiornika wody dwupłaszczowego. 
 

§   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu  jednolitego  zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2014 r.  poz. 24, poz. 423,  poz. 619 i poz. 1146. 


